



**Dotyczy zapytania ofertowego na: wykonanie i dostawę materiałów reklamowych dla PIG-PIB.  
Sygn. postępowania: NZ-244-73/2018**

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie 1:**

Torba papierowa – czas realizacji to około 14 dni roboczych o zaakceptowania wizualizacji. Termin wykonania zamówienia to 31.08.2018. Czy to jest ostateczny termin?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia, tj. do dnia 31 sierpnia 2018 r.

**Pytanie 2:**

Bidon Austero 630 ml – technika znakowania dedykowana na bidonie to tampodruk max 4 kolory. Czy mają Państwo jakąś uproszczoną wersję logotypu/grafiki z mniejszą ilością kolorów?

**Odpowiedź:** Zamawiający zaprojektował nadruk na bidonie zawierający dwa logotypy, składające się z 3 kolorów każdy (logotyp UE z podpisem w kolorze czarnym oraz logotyp projektu WaterProtect – oba logotypy widnieją w stopce pisma na dole strony). Logotypy będą umieszczone jeden pod drugim.

**Pytanie 3:**

T-shirt RSX Heavy – nie ma pełnej rozmiarówki w polskich magazynach, z magazynów zagranicznych towar idzie około 8 dni roboczych + czas na znakowanie. To samo pytanie, czy 31.08.2018 to ostateczny termin?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia, tj. do dnia 31 sierpnia 2018 r.

**Pytanie 4:**

Torba papierowa, czy wymiar musi być taki ścisły, czy mogą być jakieś odchylenia?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wymiary torby większe od wymaganego w Opisie przedmiotu zamówienia o max 1 cm w każdym wymiarze (szerokość x głębokość x wysokość).

I jeszcze kwestia uszu torby z papieru makulaturowego są ze skręcanym uchem, a nie bawełnianym, czy poliestrowym. Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo takie.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapis w zakresie pkt. 1.1. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) w zakresie: uszy ze sznurka bawełnianego lub poliestrowego o grubości 0,4 cm w kolorze torby.

**Pytanie 5:**

T-shirt RSX Heavy w kolorze białym jest o gramaturze 160g, czy dopuszczają Państwo.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza T-shirt RSX Heavy Printer o gramaturze 160 g/m<sup>2</sup> lub T-shirt Heavy Promostars o gramaturze 170 g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 6:**

Czy dopuszczają Państwo torbę o poniższych parametrach: rozmiar 240x90x320 mm; papier: KRAFT prążkowy, 90 g/m<sup>2</sup>; kolor torby: brązowy; uchwyt: sznurek syntetyczny, brązowy; uszlachetnienia: usztywniane denko i górne zakładki torby, tekturą 450 g/m<sup>2</sup>; uchwyty ze sznurka syntetycznego 5mm, sznurek przewleczony i związany na supełek wewnątrz torby.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza torby o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Izabela Hęclik  
Warszawa dnia 9.08.2018 r.

